
OLSSON ApS

CVR-nr.: 35528962

Litauen Alle 13
2630 Taastrup

Årsrapport
1. juni 2023 - 31. maj 2024

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

29/11/2024

Søren Olsson
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden OLSSON ApS
Litauen Alle 13
2630 Taastrup
e-mailadresse: sol@farmersmarkt.dk
CVR-nr.: 35528962
Regnskabsår: 01/06/2023 - 31/05/2024

Revisor Statsautoriseret revisionsvirksomhed Revsbæk Revision
Slagelsevej 184
4700 Næstved
DK Danmark
CVR-nr.: 17169483
P-enhed: 1002940784

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at drive handel med frugt og grønt, såvel en gros som en detail og im- og eksport samt efter ledelsens skøn dermed beslægtet aktivitet.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultat viser et overskud på t.kr. 145. Hvilket ledelsen anser som tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er ikke efter regnskabsårets slutning indtruffet begivenheder som i væsentlig grad forrykker vurderingen af årsregnskabet.

Resultatopgørelse 1. jun. 2023 - 31. maj 2024

	Note	2023/24 kr.	2022/23 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		4.024.556	4.391.415
Personaleomkostninger	1	-3.837.811	-3.054.163
Resultat af ordinær primær drift		186.745	1.337.252
Andre finansielle indtægter		7.404	1.347
Øvrige finansielle omkostninger		-1.678	-19.102
Ordinært resultat før skat		192.471	1.319.497
Skat af årets resultat		-47.392	-296.080
Årets resultat		145.079	1.023.417
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		122.000	0
Overført resultat		23.079	1.023.417
I alt		145.079	1.023.417

Balance 31. maj 2024

Aktiver

	Note	2023/24	2022/23
		kr.	kr.
Deposita		138.812	129.363
Finansielle anlægsaktiver i alt		138.812	129.363
Anlægsaktiver i alt		138.812	129.363
Fremstillede varer og handelsvarer		215.000	145.000
Varebeholdninger i alt		215.000	145.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		453.213	633.615
Andre tilgodehavender		279.027	531.930
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse	2	32.704	0
Periodeafgrænsningsposter		18.057	0
Tilgodehavender i alt		783.001	1.165.545
Likvide beholdninger		2.538.546	2.705.698
Omsætningsaktiver i alt		3.536.547	4.016.243
AKTIVER I ALT		3.675.359	4.145.606

Balance 31. maj 2024

Passiver

	Note	2023/24	2022/23
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		80.000	80.000
Overført resultat		1.348.301	1.325.222
Forslag til udbytte		122.000	0
Egenkapital i alt		1.550.301	1.405.222
Skyldig selskabsskat		296.080	95.721
Langfristede gældsforpligtelser i alt		296.080	95.721
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.169.766	1.522.676
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		107.496	31.482
Skyldig selskabsskat		47.392	296.080
Skyldig moms og afgifter		387.434	470.283
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		116.890	324.142
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		1.828.978	2.644.663
Gældsforpligtelser i alt		2.125.058	2.740.384
PASSIVER I ALT		3.675.359	4.145.606

Noter

1. Personaleomkostninger

	2023/24	2022/23
	kr.	kr.
Løn og gager	3.705.557	2.924.688
Pensionsbidrag	64.850	26.400
Andre omkostninger til social sikring	67.404	103.075
	3.837.811	3.054.163

2. Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse

Selskabet har tilgodehavende hos kapitalejeren kr. 29.026, hertil beregnet rente på kr. 3.678. Saldoen pr. 31.05.2024 udgør kr. 32.704

3. Oplysning om eventualforpligtelser

Lejemål:

Der er indgået lejemål med Copenhagen Markets på adressen Litauen Allé 13, 2630 Taastrup. Lejemålet er uopsigeligt indtil 31. maj 2027 og efter uopsigelsesperiodens udløb kan lejeaftalen opsiges af lejer med 12 måneders skriftligt varsel som svarende til t.kr. 717.

Leasingkontrakt:

Der er indgået leasingkontrakt vedrørende automobil med restløbetid på 15 måneder som svarende til t.kr. 40

Sambeskatning:

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Farmers Market ApS og hæfter med dette solidarisk for skatter og afgifter opstået under sambeskatningen.

4. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2023/24
Gennemsnitligt antal ansatte	11